4

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2024
№ 168
ст-ца Переясловская
Об утверждении Положения
об оплате труда работников муниципальных

бюджетных и автономных учреждений культуры,
искусства и кинематографии, подведомственных
администрации Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района
В соответствии с постановлениями губернатора Краснодарского края
от 6 сентября 2023 года № 684 «Об общих требованиях к положениям об установлении отраслевых систем оплаты труда работников государственных учреждений Краснодарского края», от 19 декабря 2023 года № 1135 «Об утверждении Положения об оплате труда работников государственных бюджетных и автономных, учреждений подведомственных министерству культуры Краснодарского края» п остановляю:

1. Утвердить Положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных и автономных учреждений культуры, искусства и кинематографии подведомственных администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 26 декабря 2023 года № 218 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и автономных учреждений культуры, искусства и кинематографии, подведомственных администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района».
3. Главному специалисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района Е.Ю. Суворовой обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

Глава Переясловского

сельского поселения
Брюховецкого района
С.В. Неваленых
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от _______________ № ____ «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и автономных учреждений культуры, искусства и кинематографии, подведомственных администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района»

Проект внесен:

Заместителем главы Переясловского

сельского поселения

Брюховецкого района
О.А. Компаниец

Составитель проекта:

Главный специалист,

финансист администрации

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района
С.В. Шалимова

Проект согласован:

Юрист администрации

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района
Е.А. Колесникова

Главный специалист администрации

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района
Е.Ю. Суворова

ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления: «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и автономных учреждений культуры, искусства и кинематографии, подведомственных администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района»

Проект внесен:

Заместителем главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района

Постановление разослать:

1) Главному специалисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.;

2) Бухгалтерию администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.;

3) Главному специалисту, финансисту администрация Переясловского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.

4) Директору МБУ «Переясловский СДК» - 1 экз.

________________        Шалимова Светлана Владиславна

                 (подпись)                                     62434                                 ____________ 2024 г.

[image: image1]